第一章招标公告

2026—2028 年东兴市电子政务外网线路租用和互联网主出口服务公开招标公告（远程异地评

标）

项目概况

2026—2028 年东兴市电子政务外网线路租用和互联网主出口服务的潜在投标人应在广西政府采购云平

台获取招标文件，并于 2025 年 月 日 9:30（北京时间）前按要求递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2025-G3-810114-GXZL

项目名称：2026—2028 年东兴市电子政务外网线路租用和互联网主出口服务

预算金额：人民币叁佰陆拾叁万玖仟壹佰贰拾元整（¥3639120.00 元 ）

最高限价：人民币叁佰陆拾叁万玖仟壹佰贰拾元整（¥3639120.00 元 ）

采购需求：①东兴市电子政务外网线路租用和互联网主出口服务 ；②东兴市电子政务外网设备运维升

级服务；③跨境 VPN 监控管理系统服务。如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

合同履行期限：2026 年 1 月 1日－2028 年 12 月 31 日。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购的项目；

3.本项目的特定资格要求：如下属分公司（分支机构）投标，下属分公司（分支机构）须提供总公司

[...]

供应商必须在投标文件中提供所投标产品的节能产品认证证书复印件（加盖供应商公章），否则投标文件

作无效处理。如本项目包含的配套货物属于品目清单内非标注“★”的产品时，应优先采购，具体详见“第

四章评审程序、评审方法和评审标准”。

2.“实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不满足按投标

文件作无效处理的条款。

3.如供应商投标产品存在侵犯他人的知识产权或者专利成果行为的，应承担相应法律责任。

4.采购内容所属行业：信息传输业。

5.预算金额：人民币叁佰陆拾叁万玖仟壹佰贰拾元整（¥3639120.00 元 ）。

采购需求一览表

序号 设备名称 主要性能参数 单位 数量

1 100Mbps 数字电路

1.100Mbps MSTP/PTN 等专线专用；

2.电路规格指标：

（1）端到端电路的传输比特差错率(误码率)：≤

1.0×10E－7；

（2）端到端电路平均网络延时≤20ms；

（3）端到端电路丢包率≤0.5%。

3.为保证采购人稳定使用东兴市电子政务外网网

络，中标人在收到中标通知书前，必须根据接入东兴

市电子政务外网横向网络技术方案进行测试，保证东

兴市电子政务外网横向网络 7*24 小时稳定运行，否